
令和２年６月３日

保護者 様

栃木市立大平中学校長 中山 観

三者面談のお知らせ

初夏の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃

から本校教育へのご理解・ご協力をいただき，たいへん感謝しております。

さて，下記のとおり三者面談を実施いたします。ご多用のこととは存じますが，ご出席

くださいますようお願いいたします。

なお，面談時間は１５分程度ですので，あらかじめご家庭で十分話し合っておいてくだ

さい。

記

１ 主な内容 ・学校でのようすや家庭での学習・生活について

・進路について（本人の希望，保護者の考えなど）

・夏休み及び２学期以降の過ごし方等について

・その他，相談したいことなど

２ 日 時 夏休み期間中 ８月３日（月）～７日（金）

後日担任からお知らせします

３ 場 所 各教室等

４ 実施の手順

・面談日時は後日担任が連絡いたしますので，ご協力ください。

なお，都合の悪い場合は，担任に直接ご連絡ください。

・学級担任の公務や出張等の都合により，実施日を変更させていただく場合，

あらかじめ変更日時をお知らせいたしますので，ご了承ください。

５ 備 考

・来校の際は，上履きをご持参ください。

・靴箱は，生徒昇降口をご利用ください。

・駐車場は，職員駐車場(自転車小屋東側)及び体育館北側駐車場をご利用く

ださい。

・生徒の安全確保のため，昇降口前は通行しないようにお願いいたします。


